
informacije ; zaštitni prostor

HZN Hrvatski zavod za norme
Croatian Standards Institute

UPRAVNO VIJEĆE

Broj: HZN-7-5/2021-UV-8
Zagreb, 7. listopada 2021.

Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme (2010.) Upravnog vijeća Hrvatskog zavoda za norme na
4. elektroničkoj sjednici održanoj u razdoblju od 5. do 7. listopada 2021. godine donosi

ODLUKU 
o imenovanju predstavnika Republike Hrvatske u međunarodnim i europskim organizacijama

Za predstavnika Republike Hrvatske u Glavnim skupštinama ISO-a (uključujući ISO/DEVCO) i CEN-a (General 
Assembly - AG) imenuje se Igor Božičević, a za zamjenika predstavnika imenuje se Dražen Biošić.

II.
Za predstavnika Republike Hrvatske u ISO Vijeću (ISO Council) imenuje se Igor Božičević.

Za predstavnike Republike Hrvatske u Glavnim skupštinama lEC-a i CENELEC-a (General Assembly - AG) imenuje se 
Igor Božičević, a za zamjenika predstavnika imenuje se Ivo Andreis.

Za predsjednika Nacionalnog odbora lEC-a (IEC National Committee - NC) i Nacionalnog odbora CENELEC-a 
(CENELEC National Committee - NC) za Republiku Hrvatsku imenuje se Igor Božičević, a za tajnika istih imenuje se 
Tomislav Šolc.

Za predstavnika Republike Hrvatske u IECEx Upravnom odboru (lECEx MC - Management Committee) imenuje se 
Marino Kelava iz tvrtke Fiditas d.o.o..

Za predstavnika nacionalnog normirnog tijela Republike Hrvatske (A/SO member) u Glavnim skupštinama ETSI-a 
imenuje se Igor Božičević, dok se kontakt osobom imenuje Alica Glavaš,

Za predstavnika Republike Hrvatske u Tehničkoj upravi CEN-a (Technical Board - BT) imenuje se Dražen Biošić, a za 
zamjenika predstavnika imenuje se Gordana Tabain.

VIII.
Za predstavnika Republike Hrvatske u Tehničkoj upravi CENELEC-a (Technical Board - BT) imenuje se Dinka 
Ilić-Roller, a za zamjenika predstavnika imenuje se Daniel Rapaić.

Stranica 1 od 2

tel • tel: +385 1 610 60 95, faks - fax: +385 1 610 93 21, e-pošta ■ e-mail: hzn@hzn.hr
adresa ■ address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska ■ Croatia, web: www.hzn.hr



IX.
Za predstavnika Republike Hrvatske u Odboru za zapreke u trgovini Svjetske trgovinske organizacije (World Trade 
Organization, Technical Barriers to Trade - WTO/TBT) imenuju se Igor Božičević, a za zamjenika predstavnika imenuje 
se Mladen Radetić.

X.
Za predstavnika Republike Hrvatske na sastancima Balkanske konferencije o normizaciji imenuje se Igor Božičević.

XI.
Za predstavnika Republike Hrvatske u Europskom forumu za distribuciju norma (European Forum for Standards 
Distribution - EFSD) imenuju se Dragica Rapo Hercigonja, zamjenica Ana Marija Boljanović.

XII.
Za predstavnika Republike Hrvatske u CEN/CENELEC Legal platform imenuje se Martina Broketa.

XIII.
Za predstavnika Republike Hrvatske u Odboru za norme koji je osnovan temeljem Uredbe o europskoj normizaciji br. 
1025/2012 (pri Europskoj komisiji) imenuje se Igor Božičević, a za zamjenika predstavnika imenuje se Ana Marija 
Boljanović.

XIV.
Za predstavnika Republike Hrvatske u CEN/CENELEC SME-WG imenuje se Ana Marija Boljanović, a za zamjenicu 
predstavnika imenuje se Danijela Novota Krajnović.

XV.
Za predstavnika Republike Hrvatske u Europskoj platformi za ICT normizaciju (European Multi-Stakeholders Platform 
on ICT Standardisation) imenuje se Franciska Vidović, a za zamjenicu predstavnika imenuje se Dinka Ilić-Roller.

XVI.
Danom donošenja ove Odluke prestaje važiti prethodna Odluka o imenovanju predstavnika Republike Hrvatske u 
međunarodnim i europskim organizacijama (broj: HZN-7-27/2020-UV-5 od 17. prosinca 2020. godine).

ednica Upravnog vijeća 
kog zavoda za norme 

ataša Mikuš Žigman

Dostaviti:
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom
2. Igor Božičević, ravnatelj HZN-a, e-poštom
3. Svim radnicima HZN-a, e-poštom
4. Marino Kelava, Fiditasd.o.o., e-poštom
5. Pismohrana, ovdje

Stranica 2 od 2



' zaštitni prostor

HZN Hrvatski zavod za norme
Croatian Standards Institute

UPRAVNO VIJEĆE

Broj: HZN-7-5/2021-UV-9
Zagreb, 7. listopada 2021.

U skladu s člancima 25. i 54. Statuta HZN-a i točkom 5.4 Unutrašnjih pravila za normizaciju, UPN 5, Predstavnici Republike 
Hrvatske u međunarodnim i europskim tehničkim tijelima, a na temelju prijedloga Tehničke uprave, Upravno vijeće na 
4. elektroničkoj sjednici održanoj u razdoblju od 5. do 7. listopada 2021. godine donosi

ODLUKU 
0 DELEGIRANJU HRVATSKIH PREDSTAVNIKA ZA RAD U MEĐUNARODNIM I EUROPSKIM 

TEHNIČKIM ODBORIMA/PODODBORIMA

Za predstavnike Republike Hrvatske na sastancima međunarodnih i europskih TC-a/SC-a delegiraju se:

1. Nebojša Buljan, dipl. ing. grad., voditelj delegacije, CEN/TC 250/SC 11, Structural Eurocodes; Structural Glass
Virtualni sastanak, 2021-09-01/02
(Slaven Cvitanović, HZN/TO 548/PO11, Konstrukcijski eurokodovi; Konstrukcijsko staklo)

2. prof. dr. sc. Vlatka Rajčić, delegat, CEN/TC 250/SC 11, Structural Eurocodes; Structural Glass
Virtualni sastanak, 2021-09-01/02
(Slaven Cvitanović, HZN/TO 548/PO 11, Konstrukcijski eurokodovi; Konstrukcijsko staklo)

3. prof. dr. sc. Damir Dović, delegat, CEN/TC 228, Heating systems in buildings
Virtualni sastanak, 2021-09-02
(Tatjana Brica Žilić, HZN/TO 541, Sustavi grijanja, ventilacije i klimatizacije u građevinama)

4. izv. prof. dr. sc. Davor Skejić, voditelj delegacije, CEN/TC 250/SC 9, Structural Eurocodes; Design of aluminium structures 
Virtualni sastanak/Pescara (Italija), 2021-09-06/07
(Slaven Cvitanović, HZN/TO 548/PO 9, Konstrukcijski eurokodovi; Eurokod 9: Projektiranje aluminijskih konstrukcija)

5. doc. dr. sc. Tihomir Dokšanović, delegat, CEN/TC 250/SC 9, Structural Eurocodes; Design of aluminium structures 
Virtualni sastanak/Pescara (Italija), 2021-09-06/07
(Slaven Cvitanović, HZN/TO 548/PO 9, Konstrukcijski eurokodovi; Eurokod 9: Projektiranje aluminijskih konstrukcija)

6. prof. dr. sc. Vlatka Rajčić, delegat, CEN/TC 250/SC 5, Structural Eurocodes; Design of timber structures
Virtualni sastanak, 2021-09-14/15
(Slaven Cvitanović, HZN/TO 548/PO 5, Konstrukcijski eurokodovi; Eurokod 5: Projektiranje drvenih konstrukcija)

Stranica 1 od 2

tel - tel: +385 1 610 60 95, faks - fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska ■ Croatia, web: www.hzn.hr



7, Danijel Krajtner, dipl. ing., delegat, IEC/TC 38, Instrument Transformers
Virtualni sastanak, 2021-09-20
(Daniel Rapaić, HZN/TO E38, Mjerni transformatori)

XX HM^wdnica Upravnog vijeća
3 HrVWbkog zavoda za norme 

a Nataša Mikuš Žigman

Dostaviti:
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom
2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-poštom
3. Voditeljici Tehničke uprave, e-poštom
4. Odsjeku za opća područja normizacije, e-poštom
5. Odsjeku za područje elektrotehnike, telekomunikacija 

i informacijske tehnologije, e-poštom
6, Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom
7. Pismohrani, ovdje

Stranica 2 od 2



logotip informacije zaštitni prostor margina

Hrvatski zavod za norme
Croatian Standards Institute

UPRAVNO VIJEĆE

Broj: HZN-7-5/2021-UV-10 
Zagreb, 7. listopada 2021.

Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, a u vezi sa člankom 15. Pravilnika o članstvu u 
Hrvatskom zavodu za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 4. elektroničkoj sjednici održanoj u 
razdoblju od 5. do 7. listopada 2021. godine donosi

ODLUKU 
o prihvaćanju prijava za članstvo u Hrvatskom zavodu za norme

Prihvaća se prijava za članstvo u Hrvatskom zavodu za norme pristigla u vremenskom razdoblju od 
15. srpnja 2021. do 5. listopada 2021. godine.

Pravna/fizička osoba Vrsta članstva Mjesto
1. TELEGRAd.o.o. Redovito Sveta Nedelja

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednica Upravnog vijeća 
skog zavoda za norme 

V^ataša Mikuš Žigman

^7 2A VO'S

Dostaviti:
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-poštom
2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-poštom
3. Odsjeku za upravljanje informacijama, e-poštom
4. Odsjeku za prodaju i marketing, e-poštom
5. Pismohrani, ovdje

tel ■ tel: +385 1 610 60 95, faks - fax: +385 1 610 93 21, e-pošta ■ e-mail: hzn@hzn.hr
adresa • address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska ■ Croatia, web: www.hzn.hr



informacije zaštitni prostor margina

HZN
UPRAVNO VIJEĆE

Hrvatski zavod za norme
Croatian Standards Institute

Broj: HZN-7-5/2021-UV-11 
Zagreb, 7. listopada 2021.

Na temelju članka 25. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, a u vezi sa člankom 16. Pravilnika o članstvu u 
Hrvatskom zavodu za norme, Upravno vijeće Hrvatskog zavoda za norme na 4. elektroničkoj sjednici održanoj u 
razdoblju od 5. do 7. listopada 2021. godine donosi

ODLUKU

o prestanku članstva u Hrvatskom zavodu za norme zbog neizvršavanja obveza člana

Donosi se Odluka o prestanku članstva u Hrvatskom zavodu za norme zbog neizvršavanja obveza člana - 
neplaćanja članarine nakon dvije i/ili više opomena, odnosno neplaćanja članarine za 2021, godinu.

Pravna/fizička osoba Vrsta članstva Mjesto
1. Filip Ćurić Promatračko Virje

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

^-r^ed|jednica Upravnog vijeća 
- Hi^tskog zavoda za norme

Dostaviti:
1. Članovima Upravnog vijeća HZN-a, e-pošta
2. Igoru Božičeviću, ravnatelju HZN-a, e-pošta
3. Odsjek za upravljanje informacijama, e-pošta
4, Odsjek za prodaju i marketing, e-pošta
5. Pismohrani, ovdje

tel-tel: +385 1 610 60 95, faks-fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr
adresa ■ address: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska ■ Croatia, web: www.hzn.hr




